
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 i 1313 oraz z 2024 r. poz. 1572 i 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na terenie gminy Opinogóra Górna: 

1) budynki lub ich części służące działalności kulturalnej, oświatowej i sportowej wraz z gruntami 
związanymi z tymi budynkami, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) budynki lub ich części służące zabezpieczeniu przeciwpożarowemu wraz z gruntami związanymi z tymi 
budynkami, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) budynki i budowle lub ich części będące stacjami uzdatniania wody i oczyszczalniami ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/63/11 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 8 listopada 2011 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12125


	UCHWAŁA NR VII/49/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T10:51:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




